鳥取「女性活躍フォーラム」後の懇親会開催について

中国 NBC会員の皆様

2019 年 10月 18 日

中国 NBC事務局

来る 11 月 15 日(金)に女星活躍とっとり会議主催で「女性活躍フォーラム」が開催されます。

中国 NBCは、企画の当初から係わっており、会員の皆様にご出席をご案内しております。

このたび、片山鳥取支部長のご提案で、フォーラム終了後に中国 NBC 会員で集まり懇親を

深めようということになりました。つきましては、下記の要領で、懇親会を開催しますので、

Fax もしくは、メールにて、ご参加の連絡をお願い申し上げます。

10月 30 日(水)までに、ご回答をお願いいたします。

会員様以外の方も歓迎します。

日時  2019 年 11 月 15 日（金） 17時 30 分～19 時

場所 ご馳家 ぐらっちぇ本店（ホテルモナーク鳥取より歩いて 2 分ほど）

    鳥取県鳥取市末広温泉町２７１－４

電話 0857-29-5300

 http://gurattye.com/

会費 一人 5,000 円（飲み放題 90 分付き、税・サービス込み）

定員  20名（定員に達し次第締め切りさせて頂きます）

懇親会参加申込（下記の枠内にご記入の上、メールまたは FAXをお願いいたします）

Mail tottori＠cnbc.or.jp

FAX 082-221-6166

懇親会出席者氏名 所属・役職 電話番号

  問い合わせ先：（一社）中国地域ニュービジネス協議会

  広島市中区鉄砲町 1-20  第 3ウエノヤビル 7階

 ＜TEL＞082-221-2929    担当：阪井

以上

http://gurattye.com/